
Facebooh f l *  t g  Váš počítač » J E J  N AS disky Q C  Nechtěný software
zná každého DC l vždy připraven #  U  v domáci síti OD v nových PC

NOVINKY
8 Google není jen vyhledávání

Coogle nechce být závislý jen na příjmech 
z webové reklamy. Investuje do zajímavých 
projektů.

13 3D Nintendo v březnu
3D technologie na malých displejích se stane 
realitou. Nintendo představí zbrusu novou 
herní konzol!.

14 Ekonomika aplikací
Jednoduché aplikace pro smartphony a spol. 
zcela mění softwarovou branži.

1Б Windows Phone s klávesnici
Firma HIC uvedla na tuzemský trh nový chytrý 
telefon HTC 7 Pro s Windows Phone 7.

18 Deset překážek, které mohou 
zapříčinit konec 3D
Potíže kolem technologii 3D: V domácím 
použití naráží na nedodělanou techniku 
a chybějící standardy.

20 Intel má chybu v čipsetu
V čipových sadách Intel 6 pro Sandy Bridge 
se vyskytuje chyba. Intel to bude stát zhru
ba 700 milionů USD.

22 Bezpečnost
Hackeři falšují obrázky | Neviditelný virus 
I Nástroje na tvorbu počítačových útoků | 
Novinka od Trend Micro.

30 Opera 11 odhaluje novou tvář
Opera 11 má šanci získat nové uživatele. 
Nová verze prohlížeče je opět rychlejší, 
podporuje rozšířeni a zlepšila ovládání 
záložek.

CHIP DVD
To nejiepší z Chip DVD
Plné verze a geniální 
nástroje: Obsah elektro
nické přílohy Chipu.

TÉMATA
42 7 šokujících faktů o Windows

Odkrýváme problémy Windows, za které 
může sám Microsoft, a pomůžeme s jejich 
řešením.

48 Jak funguje Streetside
Stejně jako konkurenční Street View umož
ňuje i Streetside od Microsoftu virtuálně si 
projít zajímavá místa v  zahraničí.

50 Nejlepší smartphony
Dokázal Microsoft dohnat svou ztrátu v  OS 
pro chytré telefony, nebo ani Windows 
Phone 7 na konkurenci nestačí?

54 Obklopeni Facebookem
Myslíte si, že se sociální síti nemáte nic 
společného, přitom už tam dávno jste.

58 Počítač v počítači
Využijte naplno možnosti virtuálního 
počítače. Je to vlastně druhý počítač na 
pokusy zdarma.

62 Notebook se dvěma disky
Vyplatí se vám instalace druhého pevného 
disku v  podobě SSD do notebooku?

64 Nástroje a služby zdarma
Výběr bezplatných nástrojů a webových 
služeb.

68 Instantní počítač
Pokud chcete jen posílat maily, surfovat 
nebo poslouchat hudbu, nemusíte nutně 
zdlouhavě startovat Windows.

74 Časová osa: Prohlížeč
Prohlížeče daly internetu novou tvář. Jejich 
historie sice není dlouhá, zato je velmi 
zajímavá.

76 10 otázek o síťových discích NAS
NAS jako komfortní multimediální centrála: 
Chip zodpovídá nejčastější dotazy.

80 Bezpečné surfování
Ukážeme vám, jak zabezpečit váš prohlížeč 
pomocí doplňků z Chip DVD.

82 Jak moc je IT zelené?
Výrobci nás lakaji na ekologická loga. Jak 
ale přístroje skutečně obstály v našem 
energetickém testu?

86 Nový, a hned zaneřáděný
Rozbalíte počítač a místo čistého systému je 
tam spousta demoverzi a otravných progra
mů. Ukážeme vám, jak je odstranit.

90 Inteligentní Wi-Fi multifunkce
Nová multifunkčni zařízení toho zvládnou 
vie, než jen tisknout, skenovat a kopírovat.

94 Rychleji chytřejším
Chcete být chytřejší? Ukážeme vám, jak 
vytrénovat mozek.

KRÁTKÉ TESTY
98 Krátké testy hardwaru a softwaru

39 aktuálních přístrojů a programů - nejzají- 
mavějši nové výrobky v testu.

TIPY A TRIKY
116 Tipy & triky

Jak si vylepšit Windows - tipy na chytrý 
software a bezproblémový hardware.

Z TESTLABU
134 Chip top 10

Nejlepší hardware v žebříčcích Chipu - 
souhrnné srovnávací testy.

139 Top 10 on-line tarifů
Nejvýhodnéjši ADSL, mobilní internet 
a nabídky VoIP telefonování.

140 Průvodce Chipu po CPU a GPU
Aktuálni přehled trhu: Nejlepší základní 
stavební kameny pro PC i notebooky.

STÁLÉ RUBRIKY
3 Editorial, S Obsah. 6 Mailbox,
142 IT Business, 144 Tiráž. 146 Příště

WWW.CHIP.cz 03/2011 ra rH E J 5

http://WWW.CHIP.cz

